
Uchwała Nr 31/347/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi – Dyrektorowi 

Mazurskiego Parku Krajobrazowego w Krutyni do utworzenia konta dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na Platformie Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych (PUESC). 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi - Dyrektorowi Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego w Krutyni pełnomocnictwa do utworzenia konta dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na Platformie Usług Elektronicznych Skarbowo-Celnych (PUESC) 

celem umożliwienia pobierania przez jednostki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego 

kodów transakcyjnych umożliwiających zakup oleju opałowego. 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia 

pełnomocnika na stanowisku dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego w Krutyni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


